
 
 

 

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA 

 

Sede: Piazza San Nicolò, 8  - 98030 - MONGIUFFI MELIA (ME) 

 - pec: comunemongiuffimelia@legpec.it  

Tel. 0942/20006 - Fax 0942/20062 

 

 

 

 

 
VERBALE DI GARA n. 2  

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 
Fornitura di materiali a piè d’opera, trasporti e noli per il cantiere di lavoro n. 
025/ME – “riattamento della Chiesa San Sebastiano e ristrutturazione della 
sagrestia”. 

CIG Z5C2E0A0C8 

CUP J25E18000140002 

Importo di gara 28.654,76 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 Che con primo verbale in data 10.09.2020 qui interamente richiamato, in prima seduta pubblica, si è 
proceduto all’apertura della documentazione amministrativa (BUSTA A) per l’ammissibilità dei 
concorrenti; 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2020 il giorno 10 del mese di Settembre alle ore 15:30, il Presidente del seggio di gara in oggetto, 
Carmelo Campailla, assistito dai sig.ro D’Agostino Alessandra e Puzzolo Enrico dà atto che non sono 
presenti rappresentanti della ditta offerente. 

 

SI PROVVEDE 

 all’apertura della busta contenente l'offerta dell'unico concorrente ammesso alla gara; 
 alla lettura ad alta voce del ribasso offerto, che di seguito si riporta: 



Concorrente Ribasso offerto 

NON SOLO EDILIZIA s.r.l.s. - P.IVA:03293550830 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

12.19% 

 

Constatato inoltre che, le offerte ammesse risultano in numero inferiore a 5, ai sensi dell’art. 97, comma 8 
del D. Lgs. 50/2016, non si fa luogo al calcolo dell’offerta anomala; 

Propone pertanto l’aggiudicazione a favore di NON SOLO EDILIZIA s.r.l.s. con sede in CONTRADA 
SPEZZAMRTINO SN, Gallodoro (ME), 98030, la quale ha presentato l’offerta nei termini che precedono, per 
un importo di €  25.161,74 complessivo di € 25.161,74. 

Si rimanda il presente verbale, unitamente a tutti gli atti di gara, alla Stazione Appaltante, ai fini della 
conseguente aggiudicazione definitiva, previo espletamento di tutte le verifiche da effettuarsi sull'affidatario 
provvisorio a norma di legge e di bando. 

La seduta pubblica si chiude alle ore 18,00. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

      F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
Arch.  Carmelo CAMPAILLA 

 
 

Gli Assistenti 

F.to Sig.ra D’Agostino Alessandra 

F.to Sig. Sig. Puzzolo Enrico 

 


